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چمران:  ترافیک تهران کُشنده شده است
تصمیم انقلابی درباره حمل ونقل 

عمومی 

شهر  اسلامی  شورای  رئیس  چمران  مهدی 
تهران با »کشنده« توصیف کردن ترافیک تهران، 
از اتخاذ تصمیم انقلابی پارلمان شهری پایتخت 

درباره حمل ونقل عمومی خبر داد. 
مهدی چمران پیش از آغاز یکصد و بیست 
و ششمین جلسه دوره ششم شورای اسلامی 
به  اشاره  با  خبرنگاران  جمع  در  تهران  شهر 
ترافیک سنگین صبح تهران در پی بارش باران، 
گفت: متروی تهران کار خود را انجام می دهد و 
بارش باران تاثیری در کار آن ندارد، اما در مورد 
اتوبوس بارش این تاثیر را می گذارد به شکلی که 
وقتی در شهر کمی بارش داریم رانندگی ها به 
هم می ریزد، ترافیک سنگین تشکیل می شود و 
برخی معابر قفل می شوند. اتوبوس هایی که در 
مسیرهای ویژه تردد می کنند کار خود را انجام 
می دهند اما سایر اتوبوس ها در میان ترافیک گیر 

می کنند و طبیعتا دیرتر به مقصد می رسند.
به  لازم  هشدارهای  گذشته  روز  افزود:  وی 
برف  بارش  اگر  تا  شد  داده  مناطق  شهرداران 
داشتیم آمادگی لازم وجود داشته باشد و اگر 
باران بود لایروبی ها و اقدامات لازم انجام شود 
که خوشبختانه همه این کارها انجام شده است. 
رانندگی ها  داریم نحوه  باران  بارش  البته وقتی 
تغییر می کند و البته طبیعی است که با احتیاط 

بیشتری رانندگی کنند.
رئیس شورای شهر تهران تاکید کرد: ترافیک 
شهرداری  بودجه  در  لذا  شده،  کشنده  تهران 
تهران امروز تصمیمی انقلابی را در رابطه با حمل 
و نقل و ترافیک اتخاذ خواهیم کرد. برای سال 
شده  واریز  اتوبوس   ۶۰۰ پرداخت  پیش  جاری 
اما حدود ۱۵۰ اتوبوس دریافت کرده ایم. یکی از 
کارخانه ها در روزهای گذشته اعلام کرده بود که 
تا نوروز ۴۰ دستگاه آماده را می تواند تحویل دهد 
که فردای آن روز جلسه ای برگزار شد و مقرر 
شد علاوه بر این ۴۰ دستگاه ۲۰۰۰ دستگاه به 
جز سهمی که وزارت کشور می دهد خریداری 
کنیم. امروز نیز در صحن علنی شورا تصمیم 
را  نقل عمومی  و  مورد حمل  در  انقلابی خود 

اعلام می کنیم.
چراغ های  درباره  سوالی  به  پاسخ  در  چمران 
توسط  آنها  زمان  تغییر  و  رانندگی  و  راهنمایی 
به  پلیس  است  ممکن  گفت:  راهور،  پلیس 
دلایل مختلفی از جمله روان کردن ترافیک در 
زمان چراغ های راهنمایی رانندگی دخالت کند 
که البته پیشنهاد ما این است که این دخالت ها 
انجام نشود ولی پلیس این حق را دارد. چراغ های 
راهنمایی و رانندگی بر اساس برنامه کامپیوتری 
به صورت هوشمند تنظیم می شود و در شرایط 
خاص پلیس در زمان آنها دخالت می کند.وی 
درباره ادغام شرکت کنترل کیفیت هوای تهران 
نیز توضیح داد: این موضوع را خواندم که چنین 

بحثی وجود ندارد.

رییس سازمان حفاظت محیط زیست خبر 
داد

بررسی ۴۱۱ پروژه فاقد مجوز 
زیست محیطی

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست درباره 
برنامه  در  سازگان  بوم  گذاری  ارزش  جایگاه 
ریزی کشور گفت: تعهد کردیم که ارزش گذاری 
محیط زیست کل کشور انجام شود تا زمانی که 
ارزش ها را ندانیم، نمی توانیم میزان خسارت به 
اولین  آن ها را حساب کنیم. علی سلاجقه در 
همایش ملی جایگاه ارزش خدمات بوم سازگان 
در نظام برنامه ریزی کشور که امروز در سالن 
همایش های بین المللی شهدای محیط زیست 
سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد، اظهار 
کرد: یکی از آرزوهایم این بود که ارزش گذاری 
محیط زیست کشور انجام شود، داشته های خود 
را بشناسیم و بر اساس داشته هایمان تصمیم 
در  تصرف  درخصوص  انسان  امروز  بگیریم. 
محیط زیست جهان طغیان کرده است و خداوند 
ما می چشاند.وی  به  را  اعمال خودمان  نتیجه 
افزود: ۱۶۷ لایحه در سازمان محیط زیست در 
قالب یک سامانه قرار داده شده که باید این لوایح 
صحت سنجی شوند و با داشته های ما مطابقت 
این داده ها  نمی پذیریم که  باشد. اصلاً  داشته 

غلط باشد.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه 
گفت: تعهد کردیم که ارزشگذاری محیط زیست 
در کل کشور انجام شود تا زمانی که ارزش ها 
را ندانیم، نمی توانیم میزان خسارت به آن ها را 
حساب کنیم. اگر توان اکوسیستم را نقشه سازی 
کنیم می توانیم به سمت توسعه برویم و توسعه 

نباید پشت در معطل بماند.
به  ما  کشور  کرد:  تصریح  سلاجقه 
سرمایه گذاری و توسعه نیاز دارد و ما هم از این 
توسعه حمایت می کنیم اما به این شرط که در 
چارچوب محیط زیست باشد. سرمای زمستان 
نباید کشور ما را تعطیل کند و ما در زمینه تولید 
گاز نیاز به توسعه بیشتری داریم.وی تاکید کرد: 
کسانی  توسط  ایست”  “محیط  بی معنای  لفظ 
که درکی از محیط زیست ندارند، مطرح شده 
و چماقی است که بر سر محیط زیست کشور 
هزینه های  و  خسارات  بعد  در  باید  می خورد. 
را  ارقامی  و  اعداد  تخریب  و  آلایندگی  ایجاد 

مشخص کنیم.
داد:  ادامه  زیست  محیط  سازمان  رییس 
سازمان حفاظت محیط زیست و منابع طبیعی 
کشور باید به سراغ دستگاه ها بروند و از آن ها 
توسعه ای خود در ۵۰  برنامه های  که  بخواهند 
سال آینده را ارائه کنند سپس این برنامه ها را 
با توان اکوسیستم تطبیق دهند. در حال حاضر 
دستگاه ها در صف دریافت مجوز ارزیابی هستند 
و ما این ارزیابی ها را به سرعت انجام می دهیم. 
درخصوص ۴۱۱ پروژه فاقد مجوز زیست محیطی 
نیز غربالگری کرده ایم و بررسی این طرح ها انجام 
شده اما با این وجود به ما می گویند که سازمان 

در بحث مجوزها پاسخگو نیست.

حالا دیگر بیش از چهار ماه از موج گسترده فیلترینگ 
نظرسنجی  و  پژوهش  محدودی  تعداد  و  می گذرد 
انجام  ایران  ساکنان  کار  تقاضای  بر  آن  تاثیر  درباره 
تاثیری  درباره  نظرسنجی ها  این  بیشتر  است.  شده 
اینترنتی  کسب وکارهای  بر  محدودیت ها  که  است 
مثل صفحه های اینستاگرامی داشته است؛ این میان 
اما بررسی کمی درباره آنچه بر دیگر متقاضیان کار 
به تفکیک جنسیت و سن گذشته، انجام شده است. 
دیروز ۱۱ بهمن  ماه بیش از ۱۶۰ روز از نخستین اعتراضات 
خیابانی به مرگ مهسا امینی گذشته و اینترنت کشور 
همچنان دچار اختلال است. مسوولان دولت سیزدهم 
از جمله وزیر ارتباطات، هنوز زیر بار اختلال فرمایشی 
در شبکه اینترنت کشور نمی روند اما شواهد گویای همه 
چیز است. کافی است چرخی در صفحات مجازی و 
تایم لاین شبکه های اجتماعی بزنید تا تعداد زیادی از 
کاربرانی را که از وضعیت اینترنت گلایه می  کنند ببینید.

افزایش بیکاری در جامعه با فیلترینگ
در همین حال تازه ترین گزارش سازمان نظام صنفی 
و رایانه ای تهران بر اساس نظرسنجی از ۱۰۴ شرکت که 
تقریباً نیمی از آن ها بیش از ۵۰۰ نفر کارمند دارند، 
نشان داده است که بیش از ۴۱ درصد شرکت ها با ادامه 
یافتن محدودیت های اینترنت، بین ۲۵ تا ۵۰ درصد یا 
به بیان دیگر نزدیک به نیمی از درآمد خود از پنجره 
فروش را از دست داده اند. تازه این تمام ماجرا نیست. 
تومان،  میلیــون  روزانــه ۵۰  از شرکت ها،  درصــد   ۵۳
۲۱ درصد آن ها ۵۰ تــا ۱۰۰ میلیون تومان و حدود ۱۸ 
درصد فعالان اقتصادی، بیــن ۱۰۰ تــا ۵۰۰ میلیون تومان 
و قریــب بــه ۸ درصد کسب و کار ها نیز روزانه بیش از 

۵۰۰ میلیون تومان خســارت می بیننــد.
در یک دهه اخیر اشتغال زنان در ایران، با نوسانات 
می رسد  نظر  به  است.  بوده  روبه رو  توجهی  قابل 
اثرگذار  عامل  دو  »کرونا«  و  اقتصادی«  »تحریم های 
بر کاهش میزان مشارکت اقتصادی زنان و افت سهم 
عامل  باید  حال  بوده اندو   کار  بازار  در  آنان  اشتغال 
سوم، یعنی اختلال اینترنتی نیز به آن ها افزوده شود. 
مطابق برآوردها، زنان سهم قابل توجهی در مشاغل 
اخیر،  داشتند که تحولات هفته های  اینترنت  فضای 
ضربه جدیدی به اشتغال آنها وارد کرده است. مقایسه 
میزان فعالیت اقتصادی زنان ایران با میانگین جهانی 
میانگین  است.  قابل توجه  شکاف  یک  نشان دهنده 
جهانی مشارکت اقتصادی زنانی که در سن کار هستند 

حدود ۵۰درصد است.
اختلال در اینترنت به تفکیک استان ها

رصدخانه  از  نقل  به  و  فراز  گزارش  به  چنین  هم 
اینترنتی IODA، شبکه اینترنت در شبانه روز منتهی به 
شامگاه ۱۰بهمن ماه، در دو استان کردستان و آذربایجان 
شرقی با اختلال مواجه بوده است. استان کردستان، 
با  استان های دیگر کشور، در ۴ ماه گذشته  بین  در 
بیشترین اختلال اینترنت مواجه بوده است. به گزارش 
IODA، اختلال شبکه اینترنت در این استان از حالی 
ساعت ۱۳:۴۰ روز یکشنبه آغاز شده و تا ساعت ۲۲ 
همان روز ادامه داشت. رصد آی پی های منحصر به فرد 
کاربران استان کردستان نشان می دهد که دسترسی به 
اینترنت در ساعات مختلف، با مشکلاتی روبه رو بوده 

است.
مدت  برای  هرچند  نیز،  شرقی  آذربایجان  استان 
کوتاه، وضعیت مشابهی داشته است. نقشه رصدخانه 
اینترنتی نشان می دهد که اختلال اینترنت در این استان 
از حدود ساعت ۰۳:۱۰ بامداد روز دوشنبه آغاز شده 
است.  داشته  استمرار  یک ساعت  به مدت حدود  و 

حاضرین در مناطق زلزله زده خوی و روستاهای اطراف، 
آزاد محرومند. گزارش  اینترنت  به  دسترسی مناسب 
خبرنگار فراز از خوی، از اختلال اینترنت و محدودیت 

دسترسی به فیلترشکن حکایت می کند.
استان های دیگر نیز در شبانه روز گذشته با اختلال های 
جزیی همراه بوده اند. کردستان، آذربایجان، کهکیلویه و 
بویراحمد، بوشهر و اصفهان به ترتیب بیشترین اختلال 
اینترنتی را داشته اند. اختلال های فرمایشی در شبکه 
شهروندان  مجازی  زیست  حالی  در  کشور  اینترنت 
کشور را مختل کرده که مسوولان دولت ابراهیم رئیسی 
زیر بار آن نمی روند. چند هفته پیش بود که»عیسی 
زارع پور«، در پاسخ به یکی از خبرنگاران، اختلال ها در 
اینترنت کشور را »جزئی« خواند و گفت که اختلال ها 

برطرف شده و مشکلی وجود ندارد.
ادامه اختلال در زیرساخت ها

پیامرسان های  کاربران  از  تعدادی  گزارش  به  البته 
در  تصاویر  بارگیری  و  بارگزاری  پیام،  ارسال  داخلی، 
این پیام رسان ها با سرعت تمام انجام می شود؛ به این 
زیرساخت های  بر  علاوه  فرمایشی  اختلال  که  معنی 
شبکه اینترنت، در عملکرد وی پی ان ها و فیلترشکن ها 
انجام  که  است  حالی  در  این  می شود.  اعمال  نیز 
دسترسی  بدون  مشاغل،  از  بسیاری  روزمره  کارهای 
البته مسوولان،  فیلترشکن عملا غیرممکن است.  به 
این را نیز توجیه می کنند. ارایه اینترنت بدون فیلتر به 
نزدیکان دولت، از جمله خبرنگاران رسانه های وابسته یا 
حامی دولت، نمایندگان مجلس و دارندگان پست های 
دولتی در وزارتخانه ها انتقاد های بسیاری در پی داشته 
است. مسوولان از اعطای اینترنت بدون محدودیت به 
برنامه نویس ها و گیمرها در آینده نزدیک نیز خبر دادند 
اما همین نیز از حجم انتقادات نکاست. طبقاتی کردن 

اینترنت به عنوان رانتی که نزدیکان دولت از آن بهره مند 
شده و مردم عادی از آن محروم باشند، در هر صورت 

شایسته نیست.
افزایش ساعت های خاموشی اینترنت 

سال  در  اینترنت  فرمایشی  خاموشی  ساعت های 
۲۰۲۲، با افزایش ۴۵درصدی نسبت به سال ۲۰۲۱، به 
۵۰هزار ۹۵ ساعت در جهان رسید. این قطعی ها بیش 
از ۲۳میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار خسارت مالی به بار 
آورد که در مقایسه با سال ۲۰۲۱، افزایش ۳۲۳درصدی 
دوم  رتبه  در  ایران  و  صدر  در  روسیه  است.  داشته 
کشورهایی با قطعی دولتی اینترنت قرار دارند. اختلال 
دلار  ۷۷۳میلیون  ایران،  در  تنها  اینترنت  فرمایشی 
خسارت مالی ایجاد کرده است. همه این ها در حالی 
است که وضعیت اینترنت و شرایط دسترسی به فضای 
بین المللی مجازی هر روز در ایران سخت تر می شود و 

چشم اندازی از بهبود اوضاع وجود ندارد.
قطعی منطقه ای اینترنت در روزهای برگزاری کنکور 
سراسری فاجعه بار بود. عملیات بانکی مختل شده بود، 
امکان خرید از دستگاه های کارت خوان مختل شده بود 
و تاکسی های اینترنتی در دسترس نبودند. چند روز 
پیش نیز شبکه اینترنت همراه و خانگی کشور برای 
حدود ۱۳ دقیقه به کلی قطع شد. همه این ها، علاوه 
بر وضعیت روزانه اینترنت در کشور، کارشناسان را به 
این مساله باورمند کرده که طرح صیانت از کاربران 
از آنچه فکر می کنیم به ما  در فضای مجازی، شاید 

نزدیک تر باشد.
بی تفاوتی مسولان به درخواست شهروندان

این در حالی است که صاحبان کسب و کار در 
خارجی  و  داخلی  پلتفرم های  بین  رقابت  میدان 
داده اند.  نشان  تمایل  واتس اپ،  و  اینستاگرام  به 

و  کسب  برای  مداوم  طور  به  کشور  مسئولان  اما 
افزایش  احتمال  قبلی  به هشدار های  که  کار هایی 
فیلترینگ و اختلال اینترنت توجه نکرده اند؛ تاسف 
مسئول  را  خود  هم  ارتباطات  وزیر  می خورند. 
ذی صلاح در حوزه مدیریت اینترنت و مشخصاً رفع 
با  نمی داند.  مجازی  فضای  اخیر  محدودیت های 
وجود اینکه پیش از این در دو هفته اخیر، فیلترینگ 
اینستاگرام بنا بود موقتی باشد، حالا زمزمه هایی از 
که  این وضعیت می آید. زمزمه هایی  دائمی شدن 
حالا با حرف اخیر زارع پور درباره اینستاگرام دارد 
شکلی از واقعیت می گیرد. حرفی که اینستاگرام را 
عامل ناآرامی های کشور می داند و از تجدید نظر در 
سیاست ها درباره این پلتفرم ها حکایت دارد. البته 
هنوز موضع گیری رسمی از دائمی شدن فیلترینگ 
فیلتر  رفع  برای  فعالان  امید  نور  اما  نشده،  اعلام 
می شود. جان تر  کم  دارد  وضعیت  این  ادامه   با 
و  فیلترینگ  مشکل  همه  می شود  تصور  چند  هر 
مشکل  ایجاد  اینترنت،  به  دسترسی  محدودیت 
تهران  نصر  سازمان  اما  است،  فروش  بخش  در 
در گزارش از ۱۰۴ شرکت کننده نظرسنجی خود به 
۱۰ مشکل زیرساختی نیز اشاره می کند. طبق این 
گزارش، ۸۹.۲ درصد از شرکت ها به طور روزانه به 
با  ارتباطی  ابزار های  از  استفاده  محدودیت  دلیل 
مشتریان به سختی افتاده اند. همچنین نزدیک به 
۷۶.۹ درصد از شرکت ها، فروش یا درآمد مستقیم 
خود را به دلیل اختلال در کانال های فروش از دست 
داده اند. این شرایط در حالی رخ داده است که به 
نظر می رسد کسب و کار بیش از ده میلیون ایرانی 
برای مسولان هیچ اهمیتی ندارد و مساله فیلترینگ 

نیز به زودی و به راحتی قابل حل نیست.

صیانت از اینترنت بدون نام و چهره همچنان ادامه دارد 

تقابل فیلترینگ با زندگی
اختلال های فرمایشی در شبکه اینترنت کشور در حالی زیست مجازی شهروندان کشور را مختل کرده که مسوولان دولت ابراهیم رئیسی زیر بار آن نمی روند. 
ارسال پیام، بارگزاری و بارگیری تصاویر در پیام رسان های داخلی با سرعت انجام می شود؛ به این معنی که اختلال فرمایشی علاوه بر زیرساخت های شبکه 

اینترنت، در عملکرد وی پی ان ها و فیلترشکن ها نیز اعمال می شود.

در یک دهه اخیر 
اشتغال زنان در 

ایران، با نوسانات 
قابل توجهی 

روبه رو بوده است. 
به نظر می رسد 

»تحریم های 
اقتصادی« و 

»کرونا« دو عامل 
اثرگذار بر کاهش 
میزان مشارکت 
اقتصادی زنان و 

افت سهم اشتغال 
آنان در بازار کار 

بوده اندو  حال باید 
عامل سوم، یعنی 
اختلال اینترنتی 

نیز به آن ها افزوده 
شود

 بارش سنگین برف آخر هفته در شمال استان تهران 
 احتمال یخبندان و لغزندگی مسیر ها 

صدور  با  تهران  استان  هواشناسی  کل  اداره 
هشدار نارنجی رنگ از تشدید فعالیت سامانه 
بارشی، بارش سنگین برف در نیمه شمالی 
استان، بارش شدید برف و باران در سایر 
مناطق، رخداد مه گاهی وزش باد شدید 

و در ارتفاعات کولاک برف خبر داد. 
تهران  استان  هواشناسی  کل  اداره 
با صدور هشدار نارنجی رنگ از تشدید 
فعالیت سامانه بارشی، بارش سنگین برف 
در نیمه شمالی استان، بارش شدید برف و باران 
در سایر مناطق، رخداد مه گاهی وزش باد شدید و در ارتفاعات کولاک 

برف خبر داد.
این وضعیت جوی از اواخر وقت دوشنبه تا ظهر چهارشنبه )۱۰ تا ۱۲ 

بهمن ماه( مورد انتظار است.
براثر چنین مخاطراتی احتمال اختلال در سفرهای بین شهری و درون 
شهری، کاهش دید، یخبندان و لغزندگی در مسیرها به ویژه مسیرهای 
کوهستانی، احتمال ریزش سنگ در جاده های کوهستانی، احتمال سقوط 
بهمن در مناطق مستعد، آبگرفتگی معابر، تاخیر در پرواز، خسارت به 
صتعت کشاورزی، اختلال در فعالیت های عمرانی و احتمال اختلال در 

انتقال منابع انرژی به ویژه برق و گاز وجود دارد.
بدین جهت اداره کل هواشناسی استان تهران برای کاهش آسیب های 
از سفرهای غیرضروری، به  این شرایط جوی، پرهیز  از  احتمالی ناشی 
همراه داشتن تجهیزات زمستانی مانند زنجیر چرخ و سوخت کافی و لوازم 
گرمایشی هنگام مسافرت با خودرو، اجتناب از فعالیت های کوهنوردی، 
لایروبی کانال ها، اتخاذ تمهیدات لازم در صنعت کشاورزی برای جلوگیری 
از خسارات احتمالی و آمادگی دستگاه های خدمت رسان شهری و جاده ای 

و سایر ارگان ها و سازمان های ذی ربط را توصیه می کند.

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي
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شركت پالايش گاز ايلام در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل از طريق مناقصه عمومي تامين نمايد .
شماره مناقصه: 1401/065

موضوع مناقصه : خريد تجهيزات  به روز رسانی سيستم صوتی-تصويری   
مبلغ تضمين شرکت در  فرآیند ارجاع کار ) مناقصه( : به ميزان : 1،366،350،000  ريال 

نوع تضمين شرکت در  فرآیند ارجاع کار ) مناقصه(  : ضمانتنامه بانكي 
آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران : 1401/11/18

آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران: 1401/11/30
تاریخ  اعلام نتيجه ارزیابی کيفی  و گشایش پاکات الف : 1401/12/01

تاریخ اعلام نتيجه ارزیابی فنی : 1401/12/02  
تاریخ گشایش پاکات مالي »ج« : 1401/12/09 

  www.setadiran.ir : آدرس دریافت اسناد الكترونيك
آدرس پستي مناقصه گزار : ايلام / شهرستان چوار / صندوق پستي 144-69361 / كدپستي 6937170110 /دبيرخانه كميسيون مناقصات

* مناقصــه گــران مــي تواننــد جهــت كســب اطلاعــات بيشــتر بــا شــماره تلفــن 2077 و 32912850-084 )دبيرخانــه كميســيون مناقصــات( تمــاس 
ــل فرمايند.  حاص

شناسه آگهی :  1447455
نوبت اول : 1401/11/11    نوبت دوم : 1401/11/12 

نوبت دوم

روابط عمومي شركت پالايش گاز ايلام

شركت ملی گاز ايران
شركت پالايش گاز ايلام

ســازمان حمــل و نقــل و ترافیــک شــهرداری قزویــن 
ــداري  ــر و نگه ــب، تعمی ــه، نص ــه تهی ــر دارد مناقص در نظ

تجهیــزات و عملیــات عمرانــی چراغ هــاي راهنمایــي ســطح شــهر را بــه مــدت 
ــد از  ــان می توانن ــذا متقاضی ــد، ل ــذار نمای ــرایط واگ ــن ش ــه واجدی ــال ب یک س
ــه  ــه ب ــناد مناقص ــت اس ــت دریاف ــی 1401/11/19 جه ــخ1401/11/11 ال تاری
ســایت اینترنتــیwww.setadiran.ir   مراجعــه و جهــت کســب اطلاعــات 
بیشــتر بــه واحــد امــور قراردادهــا، واقــع در قزویــن، خیابــان فردوســی 
شــمالی، مابیــن پمــپ بنزیــن شــهید بابایــی و پــارک بانــوان، مراجعــه نمــوده 
ــنبه  ــاعت11:30 روز یکش ــا س ــه ت ــناد مناقص ــق اس ــه دقی ــس از مطالع و پ
مــورخ1401/11/30 مــدارک مــورد نیــاز جهــت شــرکت در ایــن مناقصــه )طبق 
شــرایط منــدرج در اســناد( را در ســامانه ســتاد آپلــود کــرده و پاکــت الــف را 
بــه دبیرخانــه ایــن ســازمان تحویــل نماینــد. )بازگشــایی پیشــنهادهای ارســالی 

ــود(. ــد ب ــاعت10صبح خواه ــفند س ــم اس یک
• هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

• تلفن تماس در ساعات اداری33356481~028 الی83 )داخلی113(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/11

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/12       شناسه آگهی : 1448659

238
سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین

آگهی مناقصه نوبت دوم

ــه  ــت ب ــدارکات الکترونیکــی دول ــق ســامانه ت ــل را از طری ــوارد مشــروحه ذی ــن در نظــر دارد م اداره کل راه و شهرســازي اســتان قزوی
ــد. ــکاران واجــد شــرایط و تعییــن صلاحیــت شــده واگــذار نمای پیمان

کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصه گــران و بازگشــایی پاکت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 
ــایت  ــام در س ــی، مراحــل ثبت ن ــت قبل ــدم عضوی ــران در صــورت ع ــد شــد و لازم اســت مناقصه گ ــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواه ــتاد( ب ــت )س دول

مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: 1401/11/12

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت14 روز چهارشنبه مورخ1401/11/19
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت14 روز چهارشنبه مورخ1401/12/03

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت9 صبح  روز شنبه مورخ1401/12/06
آخرین مهلت تحویل پاکت )الف( به صورت حضوری ساعت14 روز چهارشنبه مورخ1401/12/03 به آدرس ذیل می باشد.

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می تواننــد بــرای دریافــت اطلاعــات بیشــتر بــه نشــانی قزویــن- انتهــای بلــوار نوروزیــان پشــت صداوســیما- اداره کل راه و شهرســازي 
اســتان قزویــن اداره پیمــان و رســیدگی مراجعــه و یــا بــا شــماره تلفــن33659474-028 تمــاس حاصــل نماینــد.

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس1456
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر" موجود است.

مبلغ برآوردعنوان مناقصهردیف
)ریال(

مبلغ تضمین
توضیحات)ریال(

احداث محور قزوین– رحیم آباد– کلاچای حدفاصل 1
دومرحله ای–  برمبنای فهرست بهای تجمیع شده 610،169،987،24618،210،000،000جاده باراجین )کیلومتر500+4 الی9+000(

راه، باند و فرودگاه و زیرسازی راه آهن سال1401

اجرای بخشی از دیوار برشی و سقف زیرزمین 2
دو مرحله ای-  بر مبنای فهرست بهاي ابنیه 23،791،812،9771،190،000،000فرمانداری آوج

سال1401

رتبه مورد نیازردیف1: رتبه4 رشته راه وترابری  
رتبه مورد نیاز ردیف2: رتبه5 رشته ابنیه       

شناسه آگهی :  1449300
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/12       
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آگهی تجدید سوم مناقصه1401/15 و تجدید سوم 
مناقصه1401/13 دو مرحله ای

نوبت دوم
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